PAGE
3

                                                                      [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23  декабря  2021 г.                                                                          № 2191-па
	О внесении изменений в муниципальную программу

«Содействие  гражданам в приобретении (строительстве) жилья взамен сносимого ветхого, ставшего  непригодным для проживания  по критериям безопасности  в результате ведения горных работ  на ликвидированных угольных шахтах Партизанского городского округа» на 2020 - 2025 годы

В соответствии с постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года № 890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», решением Думы Партизанского городского округа от 08 декабря 2021 года  № 317-Р «О бюджете Партизанского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу «Содействие гражданам в приобретении (строительстве) жилья взамен сносимого ветхого, ставшего  непригодным для проживания по критериям безопасности в результате ведения горных работ на ликвидированных угольных шахтах Партизанского городского округа»  на 2020 - 2025 годы, утвержденную постановлением администрации Партизанского городского округа  от  28 августа 2019 года   № 1665-па (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В позиции «Объем средств местного бюджета на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, иных внебюджетных источников, в случае их участия в реализации муниципальных программ» паспорта Программы заменить:

- в первом абзаце цифры «1 684,00» цифрами «1 470,00»,
- в третьем абзаце цифры «734,00» цифрами «520,00»;

1.2. В Приложении № 3 к Программе:

 1.2.1. В разделах «Муниципальная программа «Содействие  гражданам в приобретении (строительстве) жилья взамен сносимого ветхого, ставшего  непригодным для проживания по критериям безопасности  в результате ведения горных работ на ликвидированных угольных шахтах Партизанского городского округа» на 2020-2025 годы» и «Основное мероприятие: ликвидация жилищного фонда, ставшего непригодным для проживания в результате ведения горных работ» заменить:
в строке «всего»:
графе 5 цифры «16 215,20» цифрами « 16 001,20»,
в графе 10 цифры «119 579,40» цифрами «119 365,40»;

в строке «местный бюджет»:

графе 5 цифры «734,00» цифрами «520,00»,
в графе 10 цифры «1 684,00» цифрами «1 470,00»;
1.2.2. В пункте 1. «Заключение  муниципальных контрактов  на выполнение научно-технических работ с целью определения  степени влияния  горных работ  ликвидированных шахт Партизанского городского округа на жилые дома и получения   рекомендаций по их сносу» заменить:

в строках «всего» и «местный бюджет»:

графе 5 цифры «534,00» цифрами «320,00»,
графе 10 цифры «1 244,00» цифрами «1 030,00»,

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в законную силу после его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы администрации М.Ю. Селютина.

Глава  городского округа

                 О.А. Бондарев